АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.04.2013   №    706   

О  внесении  изменений  в  Перечень
муниципальных  услуг  администра-
ции  города  Южно-Сахалинска,
предоставление  которых  осуще-
ствляется  по  принципу  «одного
окна» в государственном бюджетном
учреждении  Сахалинской  области
«Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска №2664 от 25.12.2012

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
распоряжения  Правительства  Сахалинской  области  от  18.01.2013  №20-р  «Об
утверждении  перечней  государственных  и  муниципальных  услуг,
предоставление  которых  организуется  в  государственном  бюджетном
учреждении  Сахалинской  области  «Многофункциональный  центр
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановления
администрации  города  Южно-Сахалинска  №390  от  15.03.2013  «О  внесении
изменений  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
16.03.2012 № 391 (ред. от 11.07.2012) «Об утверждении Перечня муниципальных
услуг  и  контрольно-надзорных  функций,  предоставляемых  и  исполняемых
органами  местного  самоуправления  городского  округа  "Город  Южно-
Сахалинск»,  в  соответствии  со  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень  муниципальных услуг администрации города Южно-
Сахалинска,  предоставление  которых  осуществляется  по  принципу  «одного
окна»  в  государственном  бюджетном  учреждении  Сахалинской  области
«Многофункциональный  центр  предоставления  государственных  и

муниципальных услуг»,  утвержденный постановлением администрации города
Южно-Сахалинска №2664 от 25.12.2012 следующие изменения:

1.1. Графу «Наименование муниципальной услуги» пункта 1 изложить в
следующей редакции: «Выдача разрешений на строительство».

1.2. Графу «Наименование муниципальной услуги» пункта 2 изложить в
следующей редакции:  «Выдача  разрешений на  ввод  объектов  в  эксплуатацию
при осуществлении  строительства, реконструкции».

1.3. Графу  «Исполнитель»  пункта  5  изложить  в  следующей  редакции:
«Департамент по управления муниципальным имуществом».

1.4. Графу  «Исполнитель»  пункта  6  изложить  в  следующей  редакции:
«Департамент городского хозяйства».

1.5. Дополнить пунктом 7 следующего содержания:
№
п/п

Наименование муниципальной услуги Исполнитель

7 Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в
жилое

Департамент
городского хозяйства

2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения данного  постановления возложить на вице-мэра,
руководителя аппарата А.И. Лескина.

Мэр города                                              А.И.Лобкин

2